様式第１号（第７条関係）

年　　月　　日

福井市上下水道事業管理者　あて
（申込者）所在地

   個人、法人又は団体名

代表者名
※本人（代表者）が手書きしない場合は記名押印してください。
福井市上下水道局広報誌広告掲載申請書
　福井市上下水道局広報誌「上下水道のミカタ」広告掲載要綱第７条に基づき、必要書類を添えて下記のとおり広告掲載を申請します。
なお、申し込みにあたり福井市上下水道局広告掲載規程及び上下水道局広報誌「上下水道のミカタ」広告掲載要綱を遵守することを誓約します。
記
	掲載希望号
	「上下水道のミカタ」ＮＯ．　（　　年　　月　　日発行）

	掲載希望枠
	· １枠（縦５９ミリメートル×横９０ミリメートル）

· 縦２枠（縦１１８ミリメートル×横９０ミリメートル）

· 横２枠（縦５９ミリメートル×横１８０ミリメートル）

	広告の概要

	添付書類
	会社の業務内容がわかる書類

	連絡先
	担当者名：
電話番号：
FAX番号：
メールアドレス：